

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE  
GRUPY KAPITAŁOWEJ GIELDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.**

**Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF, zaudytowane**

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca			
	2018	2017	2018	2017
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>85 936</b>	<b>91 034</b>	<b>20 553</b>	<b>21 050</b>
<b>Rynek finansowy</b>	<b>49 572</b>	<b>55 623</b>	<b>11 856</b>	<b>12 862</b>
Przychody z obsługi obrotu	32 897	38 846	7 868	8 983
Przychody z obsługi emitentów	5 924	6 347	1 417	1 468
Sprzedaż informacji oraz przychody z tytułu kalkulacji stawek referencyjnych	10 750	10 430	2 571	2 412
<b>Rynek towarowy</b>	<b>36 213</b>	<b>35 115</b>	<b>8 661</b>	<b>8 120</b>
Przychody z obsługi obrotu	17 738	15 580	4 242	3 603
Prowadzenie RŚP	7 126	9 114	1 704	2 107
Rozliczenia transakcji	11 251	10 336	2 691	2 390
Przychody ze sprzedaży informacji	98	85	23	20
<b>Przychody pozostałe</b>	<b>151</b>	<b>296</b>	<b>36</b>	<b>68</b>
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>48 360</b>	<b>46 515</b>	<b>11 566</b>	<b>10 756</b>
Pozostałe przychody	844	330	202	76
Strata z tytułu utraty wartości należności	1 476	-	353	-
Pozostałe koszty	2 200	4 414	526	1 021
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>34 744</b>	<b>40 435</b>	<b>8 310</b>	<b>9 350</b>
Przychody finansowe	1 867	1 394	447	322
Koszty finansowe	2 208	7 551	528	1 746
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	746	1 495	178	346
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>35 149</b>	<b>35 773</b>	<b>8 407</b>	<b>8 272</b>
Podatek dochodowy	6 657	8 027	1 592	1 856
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>28 492</b>	<b>27 746</b>	<b>6 814</b>	<b>6 416</b>
Podstawowy / rozwnoniony zysk na akcję <sup>[2]</sup> (w PLN, EUR)	0,68	0,63	0,16	0,15
<b>EBITDA<sup>[3]</sup></b>	<b>42 569</b>	<b>46 828</b>	<b>10 181</b>	<b>10 828</b>

[1] Wykorzystano średnią kursu EUR/PLN za okres 3 miesięcy publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,1811 PLN w 2018 r. oraz 1 EUR = 4,3246 PLN w 2017 r.).

[2] Obliczony w oparciu o całkowity zysk netto.

[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

**Wybrane dane dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej, skonsolidowane, zgodne z MSSF, zaudytowane**

	Stan na dzień			
	31 marca 2018	31 grudnia 2017	31 marca 2018	31 grudnia 2017
	w tys. zł		w tys. euro <sup>[1]</sup>	
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>580 697</b>	<b>596 354</b>	<b>137 982</b>	<b>142 980</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	108 691	110 784	25 827	26 561
Wartości niematerialne	265 140	267 991	63 001	64 253
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	195 986	207 389	46 569	49 723
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 472	3 803	1 063	912
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	271	-	65
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	197	-	47	-
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	6 211	6 116	1 476	1 466
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>612 539</b>	<b>550 699</b>	<b>145 548</b>	<b>132 034</b>
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	71	71	17	17
Należności handlowe oraz pozostałe należności	87 399	64 096	20 767	15 367
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	82 707	-	19 652	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	12 151	-	2 887	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	430 157	486 476	102 211	116 636
Pozostałe aktywa obrotowe	54	56	13	13
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>1 193 236</b>	<b>1 147 053</b>	<b>283 530</b>	<b>275 013</b>
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	839 360	810 908	199 444	194 420
Udziały niekontrolujące	581	573	138	137
Zobowiązania długoterminowe	255 482	259 951	60 706	62 325
Zobowiązania krótkoterminowe	97 813	75 621	23 242	18 131
<b>KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM</b>	<b>1 193 236</b>	<b>1 147 053</b>	<b>283 530</b>	<b>275 013</b>

[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.03.2018 r. (1 EUR = 4,2085 PLN) oraz 31.12.2017 r. (1 EUR = 4,1709 PLN).

**Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej**

	Okres 12 miesięcy zakończony / Stan na dzień	
	31 marca 2018	31 grudnia 2017
<b>Rentowność EBITDA</b> (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	56,4%	59,1%
<b>Rentowność działalności operacyjnej</b> (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	48,2%	50,8%
<b>Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE)</b> (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	20,1%	18,0%
<b>Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego</b> (Zobowiązania oprocentowane <sup>[12]</sup> / Kapitał własny)	30,3%	33,1%

<sup>[1]</sup> zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego